
 

 

【重要なお知らせ】 

第２２４回日商珠算検定試験の日程変更について 
 

 

 

平素より、当所検定事業にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。  

２０２１年２月１３日(日)に実施予定の標記検定試験は、はだか祭りと 

行事が重複するため日程を次のとおり変更させていただきます。 

 

 

〇変更となる検定試験 
 

 

・第２２４回日商珠算検定試験【２月１３日(日)】 

↓ 

・第２２４回日商珠算検定試験【２月２０日(日)】 
 

 

 

 

稲沢商工会議所      

ＴＥＬ:0587-81-5000 


